REPUBLICA MOLDOVA A PECITYBJIMKA MOJIJIOBA

CONSILIUL RAIONAL PAMOHHBIN COBET
OCNITA OKHHUIA
Presedintele , IIpeacenarennb
Raionului Ocnita Paiiona Oxknuua

DISPOZITIE nr.17
din 17 februarie 2021

Cu privire la delegarea a patru persoane
in comisia de transmitere a drumului public L-14 Unguri-Otaci

in scopul executdrii Deciziei nr.1/7 din 9 februarie 2021 “Cu privire la
modificarea Programului de reparatie a drumurilor publice locale” , in conformitate
cu art. 53 (1) a), al Legii privind administratia publica locald nr.436-XVI din 28
decembrie 2006, in baza Hotararii Guvernului Republicii Moldova nr. 901 din 31
decembrie 2015 pentru aprobarea Regulamentului "Cu privire la modul de transmitere
a bunurilor proprietate publicd”,

DISPUN :
1. Se delegheazi in Comisia de transmitere a drumului public L-14 Unguri-Otact,
domnii:

° vicepresedinte al raionului;

® — sef directie, Directia Finante;

] — sef serviciu, Serviciul constructii, gospodérii comunale si
drumuri; '

o — specialist principal, serviciul construetii, gospodarii

comunale si drumuri;
2. Domnii nominalizati, urmeaza s semneze actul de predare-primire a bunului.

3. Prezenta Dispozitie, intrd in vigoare din momentul adoptarii.

Presedintele raionului Turie Plopa



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


